[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  96/2022
Indicamos ao Exelentissimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Menezes, solicitando o patrolamento e cascalhamento da estrada do Povoado Rio do Mutum
Justificativa
Com as fortes chuvas que assolaram a nossa cidade e os nossos distritos e povoados, as estradas ficaram intransitáveis. Assim a comunidade tem clamado a realização do importante serviço de patrolamento e cascalhamento, que, depois de realizado, beneficiará toda a comunidade do Rio do Mutum e adjacências, que utilizam da estrada para o escoamento de seus produtos hortifrutigranjeiros, bem como para a locomoção dos alunos às escolas de nossa Zona Rural.

Sala das Sessões, 05 de março de 2022.
Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho
(Duda Simões)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.